

Årsredovisning

Bengt.Elisabeth.Niclas&Caroline Trading AB

556779-4671

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Surte 2023-09-25



Bengt Ekblad

Årsredovisning

Bengt.Elisabeth.Niclas&Caroline Trading AB

556779-4671

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, import/export av varor inom kontor- och heminredning jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Surte.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 543	3 235	2 586	2 913
Resultat efter finansiella poster	196		5	6
Soliditet %	37	5	6	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-10 881	205	89 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		205	-205	0
Årets resultat			194 502	194 502
Belopp vid årets utgång	100 000	-10 676	194 502	283 826

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 676
Årets resultat	194 502
<i>Summa</i>	183 826

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	183 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(183 000)
Balanseras i ny räkning	826
<i>Summa</i>	183 826

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 tkr. efter beslut om återbetalning av denna årsstämma uppgår villkorade aktieägartillskott till 47 tkr

RESULTATRÄKNING

1

2022-07-01
2023-06-30

2021-07-01
2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 543 006	3 235 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 543 006	3 235 215

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 083 228	-2 634 548
Övriga externa kostnader	-270 141	-470 216
Personalkostnader	2 0	-131 420
Summa rörelsekostnader	-1 353 369	-3 236 185

Rörelseresultat 189 637 -970

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 719	2 007
Räntekostnader och liknande resultatposter	-128	-832
Summa finansiella poster	6 591	1 175

Resultat efter finansiella poster 196 228 205

Resultat före skatt 196 228 205

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 726	0
-------------------------	--------	---

Årets resultat 194 502 205

2023092709781

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

218 574

1 345 663

Övriga fordringar

11 507

195 180

Summa kortfristiga fordringar

230 081

1 540 843

Kassa och bank

Kassa och bank

541 860

237 759

Summa kassa och bank

541 860

237 759

Summa omsättningstillgångar

771 941

1 778 602

SUMMA TILLGÅNGAR

771 941

1 778 602

2023092708782

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-10 676	-10 881
Årets resultat	194 502	205
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>183 826</i>	<i>-10 676</i>
Summa eget kapital	283 826	89 324
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	467 400	1 181 428
Summa långfristiga skulder	467 400	1 181 428
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	20 000
Leverantörsskulder	0	165 066
Övriga skulder	8 715	258 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	64 662
Summa kortfristiga skulder	20 715	507 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	771 941	1 778 602

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Surte



Bengt Ekblad
2023-09-25